
POSTA ELETTRONICA ISTITUZIONALE 

AREA AMMINISTRATIVA  

Dr. Antonia Marmillata (responsabile) 

 

SEGRETERIA  

Cherchi Guido (segreteria generale) 

Canu Monica (pubblica istruzione- liq. L162 e Ritornare a casa) 

Tucconi Ilaria (staff sindaco) 

Cherchi Alessandra (staff sindaco) 

 

PROTOCOLLO 

Scanu Silvia (protocollo-messo notificatore) 

Antonella Serra (protocollo) 

 

SOCIALI 

Carta Maria Luisa (operatore sociale) 

Cossu Giuseppina (amministrativo – liq. Leggi settore) 

Pilo Maria Chiara (assistente sociale-tribunale minori) 

 

ANAGRAFE STATO CIVILE 

 

Ventacoli Antonio (anagrafe e stato civile-elettorale) 

Mulas Antonio (anagrafe e stato civile) 

 

segreteriaossi@pec.it 

antonia.marmillata@comuneossi.it  

 

 

guido.cherchi@comuneossi.it 

monica.canu@comuneossi.it 

ilariatucconi@comuneossi.it 

cherchialessandra@comuneossi.it 

 

protocollo@pec.comuneossi.it 

silvia.scanu@comuneossi.it 

antonella.serra@comuneossi.it 

 

servizisociali@pec.comuneossi.it 

serviziosocialeossi@virgilio.it 

giuseppina.cossu@comuneossi.it 

serviziosocialeossi@virgilio.it 

 

anagafeossi@pec.it 

elettoraleossi@tiscali.it 

antonio.ventacoli@comuneossi.it 

antonio.mulas@comuneossi.it 

 

UFFICIO TECNICO 

Pischedda Gian Pietro (responsabile) 

Lorelli Lara (opere pubbliche) 

Carta Alessio (manutenzioni-rsu) 

Zichi Giovanni (edilizia privata) 

Farru Gianmario (manutenzioni-contratti-TARI) 

Bianco Angela (collaboratore) 

tecnicoossi@pec.it 

ing.pischedda@comuneossi.it 

lalalorelli@comuneossi.it 

alessiocarta@comuneossi.it 

giovannizichi@comuneossi.it 

gianmariofarru@comuneossi.it 

angela.bianco@comuneossi.it 

 

 

AREA CONTABILE  

Marmillata Antonia (responsabile) 

Masia Manuela(ragioneria-economato-mensa) 

Porcu Claudia (tributi) 

Canu Salvatore (mandati e stipendi) 

 

 

ragioneriaossi@pec.it 

antonia.marmillata@comuneossi.it 

manuelamasia@comuneossi.it 

claudia.porcu@comuneossi.it 

tore.canu@comuneossi.it 

 

 

COMANDO POLIZIA LOCALE               vigiliossi@libero.it 

Pischedda Gian Pietro (responsabile)       ing.pischedda@comuneossi.it 

Sanna Francesco         francesco.sanna@comuneossi.it 

Angius Giuseppe         giuseppe.angius@comuneossi.it 

Serra Maria Pina         mpina.serra@comuneossi.it 

 


